
    
    

                      
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Друге пленарне засідання сорок другої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 
 07 лютого 2023 року                            № 4 

 

 

Про передачу матеріальних цінностей 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», на підставі листа Територіального центру соціального 
обслуговування Диканської селищної ради,  

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати з балансу територіального центру соціального 
обслуговування Диканської селищної ради на баланс виконавчого комітету 
Диканської селищної ради матеріальні цінності згідно переліку (додається). 

2. Створити комісію з приймання-передачі у складі: 
Северин Інна Валеріївна – директор територіального центру соціального 

обслуговування Диканської селищної ради, голова комісії; 
Кандиба Наталія Анатоліївна – головний бухгалтер територіального 

центру соціального обслуговування Диканської селищної ради; 
Семко Валерій Васильович – начальник відділу управління комунальним 

майном виконавчого комітету Диканської селищної ради; 
Іващенко Тетяна Анатоліївна – спеціаліст І категорії відділу 

бухгалтерського обліку, звітності та адміністративно-господарського 
забезпечення виконавчого комітету Диканської селищної ради. 

3. Комісії в тижневий термін здійснити приймання-передачу матеріальних 
цінностей. 

4. Уповноважити секретаря Диканської селищної ради на підписання акта 

приймання-передачі. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, будівництва та архітектури, планування 
території та благоустрою. 

 

 
 
Секретар селищної ради       Вячеслав ЛОЗА 

 
 
 
 



       

      Додаток  
 до рішення другого пленарного засідання 

сорок другої позачергової сесії  
      Диканської селищної ради  
      восьмого скликання  
      від 07 лютого 2023 року № 4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№
п/
п 

Найменування об’єкта Інвентарний 
номер 

Одини
ця 

виміру 

Кількі
сть 

Ціна Сума 

1 Стільці 111360003 шт. 15 89,00 1335,00 

2 Стіл двотумбовий 111360024 шт. 1 217,00 217,00 

3 Стіл письмовий 111360082 шт. 1 580,00 580,00 

4 Тумба 111360094 шт. 1 480,00 480,00 

5 Стіл журнальний 111360007 шт. 1 74,00 74,00 

6 Шафа для паперів 111360097 шт. 2 698,00 1396,00 

7 Шафа офісна 111360099 шт. 1 700,00 700,00 

8 Стіл із тумбою 111360099 шт. 1 650,00 650,00 

9 Крісло 111360119 шт. 1 242,00 242,00 

10 Тумба приставна 111360377 шт. 1 414,00 414,00 

11 Стенд 111360261 шт. 2 786,00 1572,00 

12 Годинник 111360325 шт. 1 130,00 130,00 

13 Жалюзі вертикальні 111360327 шт. 1 810,00 810,00 

14 Карниз 111360337 шт. 2 38,00 76,00 

15 Портьєри 111360338 шт. 2 165,00 330,00 



 

 

Рішення підготовлено відділом управління комунального майна Диканської 
селищної ради 

 
Начальник відділу управління  
комунального майна 

Диканської селищної ради   Валерій СЕМКО 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 
 

Спеціаліст І категорії відділу  

з юридичних питань виконавчого  
комітету Диканської селищної ради                                          Ігор ЛЯХ 

 


